BNC部件号 141640-01  Page 1 of 10
版本 D, 2002年 6月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
200150 200150 200150 200150 加速度计加速度计加速度计加速度计
概述概述概述概述
200150加速度计是一般用途的壳体安装地震式传感器，专门与
Trendmaster® 2000加速度-速度传感器接口模块(TIM和
flexiTIM

-40°C 到 +100°C (-40°F 到
+212°F)
订订订订货信息货信息货信息货信息
200150 200150 200150 200150 加速度计加速度计加速度计加速度计
200150200150200150200150----A XXA XXA XXA XX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  安装双头螺栓 0 0    0 0    0 0    0 0    无双头螺栓
粘合性双头螺栓粘合性双头螺栓粘合性双头螺栓粘合性双头螺栓以组件形式订购，包括两个双头螺
栓及在粘合剂凝固过程中将螺栓固定在底板上的支
架。组件中还包括一包丙烯酸粘合剂以及混合两种
组分的材料。此外，还包括清理安装表面时使用的
擦洗纸和酒精棉。
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  粘合性双头
螺栓
0 10 10 10 1    3/8-24 (P/N 04284020042840200428402004284020)
六角平板双头螺栓六角平板双头螺栓六角平板双头螺栓六角平板双头螺栓
平板为 6.35 mm (0.25 in)厚。
A17双头螺栓与 200125热电偶一起使用，可用的尺
寸在下表中列出:
A:A:A:A:    螺纹尺寸螺纹尺寸螺纹尺寸螺纹尺寸    双头螺栓双头螺栓双头螺栓双头螺栓
长度长度长度长度
六角六角六角六角
平板平板平板平板
尺寸尺寸尺寸尺寸
部件号部件号部件号部件号
0 20 20 20 2    3/8-24
到 3/8-
24 UNF
6.0 mm
(0.235
in)
1
3/8-
in
107756107756107756107756----
01010101
0 30 30 30 3    3/8-24到
1/2-20
UNF
12.1 mm
(0.475
in)
1
3/8-
in
107755107755107755107755----
01010101
0 40 40 40 4    3/8-24到
1/4-NPT
16.5 mm
(0.650
in)
1
3/8-
in
107754107754107754107754----
01010101
0 50 50 50 5    3/8-24到
1/4-28
UNF
8.3 mm
(0.325
in)
1
3/8-
in
128038128038128038128038----
01010101
1 71 71 71 7    3/8-24到
3/8-16
UNC
10.2 mm